

Bilia tecknar nytt partneravtal med Volvo Car Sverige

Bilia har idag träffat ett nytt partneravtal med Volvo Car Sverige. Det nya framtidsäkrade avtalet innebär att Bilia tillsammans med Volvo Car Sverige kommer fortsätta stärka kundupplevelsen för varumärket Volvo, oavsett distributionskanal.

"Vi är glada och stolta att vara bland de första samarbetsparterna att ingå nytt partneravtal och är övertygade om att det kommer stärka vår gemensamma affär ytterligare. Volvo Car Sverige och Bilia har sedan länge ett framgångsrikt samarbete och vi ser framemot att tillsammans fortsätta erbjuda en bättre upplevelse för våra gemensamma kunder inom försäljning av nya Volvobilar och service", säger Mathias Nilsson, VD Bilia Personbilar AB.

"Bilia är en viktig partner i vårt distributionsnätverk och vi ser fram emot ett fortsatt samarbete på den svenska marknaden. Med det nya avtalet tar vi ännu ett viktigt kliv framåt då det bygger på en ny, framtidsäkrad affärsmodell och syftar till att ytterligare stärka ett kundcentrerat produkt erbjudande och bygga direktrelationer över tid – tillsammans med ett starkt Volvohandlarnätverk", säger Jessica Span vd på Volvo Car Sverige.

Det nya avtalet träder i kraft från den 1 september 2024.

Göteborg den 23 maj 2024

Bilia AB (publ)

Kontakter

Carl Fredrik Ewetz, Investor Relations, 010-497 07 73, carl.fredrik.ewetz@bilias.se

Per Avander, VD och koncernchef, 010-497 70 00, per.avander@bilias.se

Kristina Franzén, CFO, 010-497 73 40, kristina.franzen@bilias.se

Om oss

Bilia är en av Europas största helhetsleverantörer för allt som rör bilägandet med en ledande position inom service och försäljning av personbilar, transportbilar och lastbilar. Vi erbjuder service och reparationer, drivmedel, biltvätt, hyrbilar, däck och fälg, fälgrenovering, biltillbehör, bilvård, lackering, glasbyten och bildemontering med mera. Bilia har cirka 170 anläggningar i Sverige, Norge, Luxemburg och Belgien samt en auktionssajt i Sverige.

Bilias Serviceaffär omfattar ett väl utvecklat sortiment av tjänster och servicekoncept som utvecklas kontinuerligt för att förenkla bilägandet för kunderna. Bilia erbjuder tillbehör och reservdelar, originalservice och reparationer, däckhotell, fälgrenovering, bilglasreparationer och andra verkstadstjänster, butiksförsäljning och e-handel.

Bilias Bilaffär omfattar försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar samt tilläggstjänster såsom finansiering och försäkring. Bilia säljer personbilar av märkena Volvo, BMW, MINI, Toyota, Lexus, Mercedes-Benz, Porsche, Volkswagen, Audi, Skoda, Seat, Cupra, Nissan, Jaguar, Range Rover, Defender, Discovery och XPENG samt transportbilar av märkena Toyota, Mercedes-Benz, Volkswagen och Nissan och lastbilar av märket Mercedes-Benz.

Bilias Drivmedelsaffär omfattar försäljning av drivmedel och biltvätt i Sverige.

Bifogade filer

[Bilia tecknar nytt partneravtal med Volvo Car Sverige](#)